[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ (пятый созыв)
______________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

п. Рамешки

от “24” марта 2016 года

№ 94
О начале процедуры формирования

конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность главы Рамешковского района
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Тверской области от 27.11.2014 года № 93-ЗО «Об отдельных вопросах формирования представительных органов муниципальных районов Тверской области и избрания глав муниципальных образований Тверской области, Уставом муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Рамешковского района Тверской области, утвержденным решением Собрания депутатов Рамешковского района от 24.09.2015  № 53 (с изменениями в соответствии с решением Собрания депутатов Тверской области от 24.03.2016  № 91), в связи с возникновением оснований проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Рамешковского района Собрание депутатов Рамешковского района Тверской области
РЕШИЛО:

1.
Начать процедуру формирования Конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Рамешковского района.

2.
Уведомить временно исполняющего обязанности Губернатора Тверской области о начале процедуры формирования Конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Рамешковского района.

3.
Направить временно исполняющему обязанности Губернатора Тверской области ходатайство о назначении 3 (трёх) членов Конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Рамешковского района.

4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию в районной газете «Родная земля» и размещению на сайте Рамешковского района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Рамешковского района

И.А. Павлов
Решение «О начале процедуры формирования конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Рамешковского района» завизировали:

Председатель комиссии по социальным вопросам

и местному самоуправлению

В.П. Павлов

Секретарь заседания Собрания депутатов

Н.М. Карпенкова

1